

POLITYKA ETYKI

Mając na uwadze przestrzeganie zasad równości, akceptacji i przejrzystości działania Intrograf-Lublin S.A. ustalił, wdrożył i utrzymuje Politykę Etyki. Poszanowanie praw człowieka gwarantowane zasadami przyjętymi w prawie krajowym i międzynarodowym zobowiązuje nas do prowadzenia działalności gospodarczej w sposób uczciwy, zgodny z prawem i skuteczny. Wszystkie osoby zatrudnione w Intrograf-Lublin S.A. zobowiązane są do zachowywania postaw umożliwiających realizację poniższych zasad.

Zdrowie i Bezpieczeństwo

Promujemy bezpieczeństwo, dobre samopoczucie i zdrowy tryb życia naszych pracowników. Zobowiązujemy się do przestrzegania oraz wyznaczania sobie wyższych standardów wobec obowiązujących przepisów. Wymagamy, aby odwiedzający nas partnerzy biznesowi przestrzegali obowiązujących zasad podczas pobytu w naszych obiektach.

Standardy Pracy

Zdecydowanie sprzeciwiamy się pracy dzieci, wszelkim formom pracy przymusowej, dyskryminacji w zatrudnieniu oraz szanujemy wolność i prawo pracowników do zrzeszania się.

Szacunek i godność

Zobowiązujemy się do utrzymywania sprawiedliwego miejsca pracy, wolnego od przemocy, molestowania, wszelkich form dyskryminacji lub faworyzowania, w tym ze względu na wiek, płeć, rasę, religię lub orientację seksualną. Promujemy równe szanse zatrudnienia i różnorodność, w której każdy jest doceniany za swój wkład w dobro Firmy.

Społeczna odpowiedzialność biznesu (CSR)

Odgrywamy pozytywną rolę w społeczności i uwzględniamy w naszym działaniu wpływ decyzji biznesowych na środowisko i społeczeństwo.

Jesteśmy ważną częścią naszej lokalnej społeczności, wspierając inicjatywy społeczne.

Etyka Biznesu

Jesteśmy mocno zaangażowani w działanie w sposób społecznie odpowiedzialny i zgodnie z najlepszymi praktykami, które obejmują: przeciwdziałanie korupcji i przekupstwu, konflikty interesów oraz bezpieczeństwo informacji.

Przestrzeganie zasad Polityki Etyki jest podstawowym wymogiem, który obowiązuje w każdym dziale i na każdym stanowisku w Intrograf-Lublin S.A. Żadna okoliczność nie uzasadnia lekceważenia tej Polityki.

Prezes Zarządu


Piotr Taracha

Lublin

24.11.2023

Wice-Prezes Zarządu


Mariusz Świetlicki